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1. Kohti Työtä ry on Pyhtäällä tarjonnut kauppapalvelua, 
hävikkiruoanjakoa sekä kotitalkkaripalvelua. Lisäksi yhdistys on 
hoitanut kirjaston sekä kunnan sisäisen postin kuljetuksia. 
Asiakasmäärän vähenemisen vuoksi yhdistys joutuu keskittämään 
kaikki toimintonsa Kotkan Aittakorven toimipisteeseensä ja Pyhtäällä 
Heinlahdessa sijaitseva toimipiste joudutaan sulkemaan huhtikuun 
loppuun mennessä. Hävikkiruoanjako lopetetaan maaliskuun lopussa, 
muut toiminnot jatkuvat ainakin kesäkuun loppuun saakka. 
 

2. Varhaiskasvatuksen järjestäjällä on velvollisuus edistää aktiivisesti tasa-
arvoa ja yhdenvertaisuutta kaikessa toiminnassaan. Lainsäädäntö (tasa-
arvolaki, yhdenvertaisuuslaki) edellyttää, että varhaiskasvatuksessa 
tunnistetaan mahdolliset syrjinnän ja eriarvoisuuden riskit, ehkäistään 
niitä järjestelmällisesti sekä tuetaan jokaisen lapsen yhdenvertaisia 
mahdollisuuksia kasvuun, oppimiseen ja hyvinvointiin.  
Opetushallitus velvoittaa varhaiskasvatuksen järjestäjiä toiminnallisen 
tasa-arvosuunnitelman laatimiseen.  
Pyhtään varhaiskasvatuksessa toiminnallinen tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelma yhdistetään yhdeksi 
toimipaikkakohtaiseksi suunnitelmaksi. Suunnitelma on laadittu 
varhaiskasvatuksen henkilöstön ja perheiden näkemyksiä hyödyntäen ja 
sen tavoitteena on varmistaa, että Pyhtään varhaiskasvatuksessa 
jokainen lapsi kohdataan yksilönä, ilman syrjintää tai ennakkoluuloja, ja 
että toiminta tukee lasten hyvinvointia, turvallista kasvua ja oppimista 
heidän taustastaan riippumatta. Pyhtään varhaiskasvatuksen 
toiminnallinen tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma on esityslistan 
oheismateriaalina. 
 

3. Opetushallitus on myöntänyt Pyhtään kunnalle 2004 € 
valtionavustuksen seuraavasta määrärahasta: Yleisavustus 
vieraskielisten oppilaiden ja opiskelijoiden suomi tai ruotsi toisena 
kielenä -opetukseen, muun opetuksen tukeen sekä heidän oman 
äidinkielen opetukseen vuonna 2025. Avustus myönnetään takautuvasti 
vuonna 2025 aiheutuneisiin kustannukseen. 

 
4. Pyhtään kunta on mukana Silmut ry:n hallinnoimassa Mielivoima-

hankkeessa. Hankkeen toimenpiteiden avulla voidaan kiinnittää 
psykiatriselta ja päihdekuntoutusyksiköstä saapuneiden asiakkaiden 
osallisuutta ja kiinnittymistä koulutukseen ja työelämään. Hankkeen 
varsinaisina kohderyhminä ovat heikoimmassa työmarkkina-asemassa 
ja suurimmassa huono-osaisuusriskissä olevat osatyökykyiset. 
Henkilöasiakkaiden lisäksi hankkeesta ja sen tuotoksista kuten 
kehitettävästä mallista, informaatiosta sekä verkostotuesta hyötyvät 
myös muut alueen toimijat. 

 
 
Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta merkitsee edellä olevat asiat tiedoksi. 
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